
ev.č.: 30266/17-MUTUDodatek č. 3
ke smlouvě o dílo č.j.: OSM/16/229/OSL (ev.č. 8064/16-MUTU)

Město Turnov
IČ: 27349187 
DIČ: CZ27349187

Sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
Zastoupený: Ing. Tomáš Hocke, starosta 
Telefon, email: 481366 111

(dále jen jako „Objednatel" na straně jedné)

a

DKK Stav s.r.o.
IČ: 27349187 
DIČ:CZ27349187

Sídlo: Cidlinská 920/4, 460 15 Liberec 15 
Zastoupený: Pavel Kolomazník, jednatel 

(dále jen jako „Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento

Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek")

1.

PŘEDMĚT DODATKU č. 3

1.1 Předmět smlouvy se upravuje o práce, které nebyly předmětem smlouvy o dílo ani 
dodatků č. 1 a č. 2 a jejich nutnost vyplynula během realizace díla v r. 2017:

Méněpráce - odpočty:
Na stavbě bylo použito méně svorníků, nebylo potřeba měnit všechny dešťové žlaby 
včetně háků a kotlíků.

Stránka 1 z 2

mailto:lnko@dkkstav.cz


Vícepráce - přípočty:
V rozpočtu byla oprava jenom 10 m2 římsy, ale byla potřeba opravit celá, navíc se zde 
dodávala síťka proti ptákům a hmyzu. V souvislosti s výměnou 2 ks dveří bylo potřeba 
opravit i kamenné portály okolo těchto dveří. Z důvodu úpravy konstrukce římsy bylo 
potřeba dodělat nové oplechování nad i pod římsou a také upravit hromosvody.
V souvislosti s dodatečnými úpravami (hlavně se zvednutím krovu) došlo také k navýšení 
přesunu hmot).

3.
CENA DÍLA

3.1 Celková cena díla je stanovena takto:

Cena díla dle SoD a dod.č.l a č.2: 
Méněpráce - odpočty:
Více práce - přípočty:_________

bez DPH
2 261 344,- 

120 740,30 
120 740.30

vč.DPH
2 736 227,- 

146 095,76 
146 095.76

Nová cena: 2 261 344,- 2 736 227,-

Výsledná cena zůstává nezměněna, termín dokončení se také nemění.

4.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě v rozsahu tohoto dodatku.
4.2 Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.
4.3 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, každá strana obdrží dva.
4.4 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu tohoto dodatku na internetových stránkách 

objednatele ve formátu, který neumožní zásah do textu třetí osobou.
4.5 Dodatek dle zákona 340/2015 vloží do registru smluv Město Turnov.

Příloha: Odpočty a přípočty

V Liberci dne: 26.5.2017 V Turnově dne: 29.5.2017

:'"g....
Pá4®Č|íl^|terníl^fě^l^htel DKK Stav s.r.

ddllnská920/4 460 bní činnOst

Za objednatele

Stránka 2 z 2



ROZPOČET

Stavba:

Položky na akci Valdštejn které jsme v rámci akce nevyčerpaly

TuT<
ST&V

DKKSta\ s t o

P.Č
Popis MJ Množství

celkem Cena jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6

2 Odpočet nepoužívaných svorniků ks -1 054,00 65,0 Kč - 68 510,0 Kč
7 pol.č.148 žlab podokapni skutečnost je méně použitých žlabů - odpočet m -59,61 603,0 Kč 35 944,8 Kč
8 pol.č.149 méně demontáže žlabů - odpočet m -59,61 47,6 Kč - 2 837,4 Kč
9 pol.č.150 méně montáže háku zdvojených - odpočet ks -50,00 64,0 Kč - 3 200,0 Kč
10 pol č-151 odpočet SPC háků ks -50,00 134,0 Kč 6 700,0 Kč
14 pol č.152 odpočet nedodávaných kotlíků oválných ks -4,00 887,0 Kč - 3 548,0 Kč

Cena celkem bez DPH - 120 740,3 Kč



ROZPOČET

Stavba:
Rozdílové položky na akci Valdštejn -položky navíc oproti rozpočtu

TC<
STAV

DKK. S(a\ s.r.o.

P.Č
Popis MJ

Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6

3 položka č.120 R115 Oprava kce zděné římsy rozpočet m2 10,00 Kč Kč
4 skutečnost je navíc m2 42,00 1 100,0 Kč 46 200,0 Kč
5 pol č.135 navíc oproti rozpočtu kamenická oprava portálů ks 2,00 10 000,0 Kč 20 000,0 Kč
6 pol č.147 oplechování okopové hrany navíc oproti rozpočtu m 6,63 327,0 Kč 2 168.0 Kč
11 pol.č.151,1 připočet oplechování rovné hrany r.š. 160 m 56,00 320,0 Kč 17 920,0 Kč
12 pol.č.151,2 připočet oplechování okapnice pod římsou r.š.160 m 56,00 312,0 Kč 17 472,0 Kč
13 pol č.151,3 přípočet dodávky a montáž síťky proti hmyzu o šířce 100 mm m 78,00 126,0 Kč 9 828,0 Kč
15 pol.č. 157 R103 práce hromosvodáře byla delší než očekával rozpočet hod 10,00 350,0 Kč 3 500,0 Kč
16 pol.č.167 dolšo k povýšení hmotnosti v přesunu hmot t 5,89 620,0 Kč 3 651,8 Kč

Cena celkem bez DPH 120 740,3 Kč

4 Na žádost investora dle zápisu z KD je provedeno začištění celé římsy při rozebrané střeše než toto provádět při omítce
5 komentář k položce - na žádost investora je dopočítána práce kterou rozpočet neobnášel ,ale je vhodné ji dodělat
6 po detailním zaměření celého obvodu vyšlo,že skutečná výměra je o 6,63 m delší než předpokládal rozpočet
11 Dle zápisu z KD je přidáno oplechování .které nebylo v projektu a rozpočtu
12 DTTO položka č. 11
13 DTTO položka č. 11
15 Nutnost složitější práce hromosvodáře přes odsouhlasenou římsu - větší než byl odhad v rozpočtu
16 Materiálu na celou zakázku bylo potřeba vice přesunovat než byl odhad v rozpočtu -hlavně při zvedáni krovu.




